
 

             
    AJUNTAMENT 

              DE 

RIBERA D’URGELLET 

     Tel .973 38 70 45 

       ALT URGELL 

            (Lleida) 

 
DECRET D'ALCALDIA D'ADJUDICACIÓ DEL CONTRACTE  DE LES OBRES 

DE CONDICIONAMENT I MILLORA DE TRAM DE CAMÍ D’ACCÉS A CAL 

MASOVER DE TORÀ DE TOST.   

 

Vist l’expedient per la contractació de les OBRES DE CONDICIONAMENT I 

MILLORA DE TRAM DE CAMÍ D’ACCÉS A CAL MASOVER DE TORÀ DE 

TOST.       

 

Vistos els informes emesos al respecte. 

 

RESOLC:  

 

PRIMER.- Adjudicar la contractació de les OBRES DE CONDICIONAMENT I 

MILLORA DE TRAM DE CAMÍ D’ACCÉS A CAL MASOVER DE TORÀ DE 

TOST, per import de 13.884,75,-€, IVA inclòs, a LLUÍS PUBILL TRAVESET, 

amb càrrec a la partida corresponen del vigent pressupost de despeses. 

 

SEGON.- El termini d’execució de les referides obres és d’un mes. 

 

TERCER.- El contractista haurà d’ingressar, en el termini de quinze dies a comptar 

des del següent a la notificació del present, garantia per import de 694,24,-€. El 

termini de garantia serà d’un any a partir de la recepció. 

 

QUART.- Notificar aquesta resolució a l’interessat. 

 

D'aquesta Resolució se'n donarà compte al Ple a la primera sessió que celebri. 

 

 

El Pla de Sant Tirs, 10 de desembre de 2015. 

 

L'Alcaldessa 

 

 

 

 

 


		2015-12-10T12:15:52+0100
	CPISR-1 JOSEFA LLADOS TORRENT




